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Dos

1163
1246
1235
1149
1206
1237
1193
1216
1039
1181
1208
1112
1020
1172
1101
1164
1210
1102
1201
1228
1160
1211
1184
1171
1060
1089
1013
1022
1107
1053
1170
1105
1140
1232
1221
1154
1075
1064
1236
1146
1085
1238
1018
1057
1166
1040
1209
1130
1173
1159
1136
1115
1056
1054
1175
1189
1242
1028
1138
1066
1139
1083

Nom-prénom

MEZDOUR Frédéric
JAKOBOWSKI Vincent
VARIN Lucas
VEROVE Vianney

LE CORRE Samuel
DUCQ Alexandre
HENOCQ César
PUTMAN Lucas
BARELLE Freddy
BOUZAROURA Chérif
DELROISSE Rudy
JOSSO Fabrice
BONNET Maxence
WENZEL Bruno
FIAUDRIN Fabrice
REFIEUNA Steve
DOLEZ Hugo
JOACHIM Andre
DEVOS Jeremie
BATAILLE Maxime
A. L.

DUCATEZ Fabrice
GIAMPAOLI David
LABENDA Nicolas
DIEYE Mahmoudane
DHAINAUT Michael
DAVENNE Arnaud
O. H.

MICHEL Julien
FRANCOIS Marion
ANDRIEU Alix
FLORVAL Sacha
PERCEVAUX David
BLONDEL Philippe
CARDOT Olivier
LECLERCQ Julien

M. N. P.
POISSINGER Florian
THOMAS Alexis
LEGRAND Julien
KOWALSKI Donatien
GRAF Manon
DENIELLE Clement
LORENZO Carla
VERLOOVE Noa
JASPART Clément
H. R.

PIETRZAK Christophe
PADE Pascal
SEDDIKI Florentin
CANIONCQ Peggy
DAMBRINE Julien
VALLEZ Jér6me
LESAGE Julien
TURPIN Fabrice
ANCHAIN Freddy
BABIJCZUK Michael
MANIA Cedrick
CAPPE Guillaume
MARQUETTE Quentin
B. F.

LEMIEGRE Arnaud

Club

As sin le noble
Cbm
Asra

Combourg athlétisme

Douai sin athlétisme

Douai sin athlétisme

As sin le noble

Jcbb

Fechain athlétique club

Entente athlétique dechy guenain

Us biache

As sin le noble

As sin le noble

Licence

529255
2040000
1199126

1037931

2364908

2164347

2620178

2212804

2442446

770032

1950971

2622961

2616978

Temps

39:42
44:03
44:11
44:48
44:55
46:47
47:08
47:55
48:09
48:17
48:28
48:59
50:11
50:32
50:35
52:46
52:46
52:52
53:03
53:17
54:33
54:43
55:00
55:09
55:49
55:51
55:52
55:56
55:56
56:16
56:29
56:30
56:43
56:45
56:49
57:15
57:19
57:21
57:33
57:44
57:46
57:52
58:23
58:27
58:31
58:32
58:56
59:20
59:22
59:47
59:48
59:49
59:51
59:52
1:00:13
1:00:33
1:00:36
1:00:37
1:00:38
1:00:41
1:00:46
1:00:54

Ecart

a4:21
a4:29
a 5:06
as5:13
a 7:05
a7:26
as8:13
a8:27
a8:35
a 8:46
a9:17
a 10:29
a 10:50
a 10:53
a 13:04
a 13:04
a13:10
a13:21
a13:35
a 14:51
a 15:01
a 15:18
a 15:27
a 16:07
a 16:09
a 16:10
a16:14
a 16:14
a 16:34
a 16:47
a 16:48
a17:01
al17:03
a 17:07
al17:33
a 17:37
al17:39
a 17:51
a 18:02
a 18:04
a 18:10
a 18:41
a 18:45
a 18:49
a 18:50
a19:14
a19:38
a 19:40
a 20:05
a 20:06
a 20:07
a 20:09
a20:10
a 20:31
a 20:51
a 20:54
a 20:55
a 20:56
a 20:59
a21:04
a21:12

Moy

km/h
16,62
14,98
14,94
14,73
14,69
14,11
14,00
13,77
13,71
13,67
13,62
13,47
13,15
13,06
13,05
12,51
12,51
12,48
12,44
12,39
12,10
12,06
12,00
11,97
11,82
11,82
11,81
11,80
11,80
11,73
11,68
11,68
11,64
11,63
11,62
11,53
11,51
11,51
11,47
11,43
11,43
11,41
11,30
11,29
11,28
11,28
11,20
11,12
11,12
11,04
11,04
11,03
11,03
11,02
10,96
10,90
10,89
10,89
10,89
10,88
10,86
10,84

Par cat.

1° MOH/26
1° M2H/23
1° SEH/38
1° JUH/2
2° SEH/38
2° MOH/26
1° CAH/10
2° CAH/10
1° M3H/28
2° M3H/28
1° M1H/14
2° M2H/23
2° JUH/2
3° M3H/28
4° M3H/28
5° M3H/28
3° SEH/38
4° SEH/38
3° M2H/23
3° MOH/26
1° MOF/10
2° M1H/14
4° MOH/26
5° SEH/38
6° SEH/38
6° M3H/28
4° M2H/23
5° M2H/23
6° M2H/23
1° SEF/19
2° SEF/19
3° CAH/10
7° M2H/23
1° M4H/10
7° M3H/28
4° CAH/10
7° SEH/38
5° MOH/26
8° SEH/38
6° MOH/26
9° SEH/38
3° SEF/19
10° SEH/38
4° SEF/19
5° CAH/10
6° CAH/10
11° SEH/38
8° M2H/23
1° M5H/6
12° SEH/38
1° M2F/10
3° M1H/14
9° M2H/23
13° SEH/38
2° M4H/10
8° M3H/28
7° MOH/26
10° M2H/23
11° M2H/23
1° ESH/5
1° M1F/19
3° M4H/10

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
10° M
11°M
12°M
13°M
14° M
15° M
16°M
17° M
18°M
19° M
20°M
1°F
21°M
22° M
23° M
24° M
25° M
26° M
27° M
28° M
2°F
3°F
29° M
30°M
31°M
32°M
33°M
34°M
35°M
36°M
37°M
38°M
4° F
39°M
5°F
40° M
41°M
42°M
43° M
44° M
45° M
6° F
46° M
47° M
48° M
49° M
50° M
51°M
52° M
53° M
54° M
7°F
55°M
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o N
TDLPS 2024
samedi 22 juin 2024
Résultats - La Brunehaut 11 Km
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Temps Ecart m/’hy Par cat. Par sexe
63 1104 FLORVAL Vincent 1:01:03 a2i:21 10,81 9° M3H/28 56° M
64 1033 DEBERNARDI Laurent 1:01:16 a21:34 10,77 8° MOH/26 57°M
(64) 1063 GARBEZ Paul-henri 1:01:16 a21:34 10,77 9° MOH/26 58° M
66 1158 TISON Vivien 1:01:31 a21:49 10,73 10° MOH/26 59° M
67 1043 DECOTTIGNIES Luam 1:01:32 a 21:50 10,73 2° ESH/5 60° M
68 1202 NOLF Nicolas 1:01:33 a21:51 10,72 14° SEH/38 61° M
69 1234 BLANCKEMAN Jason 1:01:34 a21:52 10,72 15° SEH/38 62° M
70 1129 PIETRZAK Dimitri 1:01:35 a 21:53 10,72 7° CAH/10 63° M
71 1231 CROSTE-BAYLIES Léo 1:01:46 a22:04 10,69 16° SEH/38 64° M
72 1050 M.G. 1:01:49 a 22:07 10,68 17° SEH/38 65°M
73 1026 GRIBOVAL Kevin 1:01:51 a 22:09 10,67 11° MOH/26 66° M
(73) 1027 PICART Angélique Asra somain-rieulay 2615219  1:01:51 a 22:09 10,67 2° MOF/10 8°F
75 1098 CASTEX Maxime Fechain athlétique club 2425211 1:01:52 a 22:10 10,67 12° MOH/26 67° M
76 1174 TURPIN Gaetan Douai sin athlétisme 2336140  1:01:54 a22:12 10,66 18° SEH/38 68° M
77 1108 SAUVAGE Benoit 1:01:55 a 22:13 10,66 13° MOH/26 69° M
78 1084 LEBLANC Maxence 1:02:06 a22:24 10,63 19° SEH/38 70° M
79 1247 HOLLAIN Thomas 1:02:07 a 22:25 10,63 14° MOH/26 71° M
80 1145 MONDOT Michael Team athlé pecquencourt 2532082 1:02:11 a22:29 10,61 10° M3H/28 72° M
81 1121 COASNE Gregory 1:02:19 a 22:37 10,59 20° SEH/38 73°M
(81) 1192 DELBARRE Julien 1:02:19 a22:37 10,59 4° M1H/14 74° M
83 1062 GANTOIS Marlene 1:02:25 a22:43 10,57 3°MOF/10 9°F
(83) 1178 LEWANDOWSKI Aude 1:02:25 a22:43 10,57 5° SEF/19 10°F
85 1068 PATTEIN Alain 1:02:29 a 22:47 10,56 2° M5H/6  75° M
86 1219 MAERTEN Ludovic 1:02:40 a 22:58 10,53 11° M3H/28 76° M
87 1114 VAN MONCKHOVEN Léo 1:02:44 a 23:02 10,52 21° SEH/38 77° M
88 1217 GOBE Jerome 1:02:47 a 23:05 10,51 12° M3H/28 78° M
89 1215 HAGARD Virginie 1:03:00 a23:18 10,48 2° M1F/19 11°F
920 1117 CHAVAUDRA Sébastien 1:03:05 a23:23 10,46 15° MOH/26 79° M
91 1205 HERMANT Jacques 1:03:19 a 23:37 10,42 3°M5H/6  80° M
92 1097 MICHEL Ludovic 1:03:20 a23:38 10,42 16° MOH/26 81° M
93 1126 P.C. Team athle pecquebcourt 2532579  1:03:23 a23:41 10,41 4° M4H/10 82°M
94 1067 PATTEIN Jimmy 1:03:32 a 23:50 10,39 17° MOH/26 83° M
(94) 1200 CARLONE Jean marie 1:03:32 a 23:50 10,39 4°M5H/6 84° M
926 1239 VAILLANT Nicolas 1:03:44 a 24:02 10,36 22° SEH/38 85° M
97 1212 DUBOIS Christophe 1:04:07 a 24:25 10,29 13° M3H/28 86° M
98 1059 LEMAIRE Alexandre 1:04:09 a 24:27 10,29 23° SEH/38 87°M
99 1019 COURMONT Laurent 1:04:28 a 24:46 10,24 14° M3H/28 88° M
100 1048 BONNINGUES Sylvain 1:04:29 a 24:47 10,24 18° MOH/26 89° M
101 1133 LECLERCQ-MARTIN Anaélle 1:04:35 a 24:53 10,22 3° M1F/19 12°F
(101) 1015 CAPLIEZ Laurence 1:04:35 a 24:53 10,22 2° M2F/10 13°F
103 1072 NOLF Alain 1:04:49 a 25:07 10,18 5° M4H/10 90° M
104 1222 C.N. 1:05:14 a 25:32 10,12 24° SEH/38 91° M
105 1244 PIOT Jean-david 1:05:42 a 26:00 10,05 15° M3H/28 92° M
106 1006 MILVILLE Damien 1:05:47 a 26:05 10,03 19° MOH/26 93° M
107 1037 DUE Maxence 1:05:51 a 26:09 10,02 3° ESH/5 94° M
108 1168 LEROUX Sandrine 1:05:53 a26:11 10,02 3° M2F/10 14°F
109 1029 WESOLOWSKI Geoffroy 1:05:56 a 26:14 10,01 5° M1H/14 95° M
110 1124 JEDREZAC David 1:06:00 a26:18 10,00 16° M3H/28 96° M
111 1161 LABALETTE Ludovic 1:06:20 a 26:38 9,95 12° M2H/23 97° M
112 1157 M. L 1:06:28 a 26:46 9,93 4°M2F/10 15°F
113 1065 MARQUETTE Jean paul 1:07:00 a27:18 9,85 17° M3H/28 98° M
114 1249 BARATTE PAULINE 1:07:03 a27:21 9,84 4° MOF/10 16°F
115 1134 DOLIGEZ Grégory 1:07:14 a27:32 9,82 18° M3H/28 99° M
116 1207 BRUN Rémy 1:07:21 a27:39 9,80 25°SEH/38 100°M
117 1179 GRESSIER Gilles 1:07:22 a 27:40 9,80 19° M3H/28 101° M
118 1152 CARREZ Maxence 1:07:25 a27:43 9,79 13°M2H/23 102° M
119 1052 MARIN Aurélien 1:07:33 a27:51 9,77 26° SEH/38 103° M
120 1148 LEMAIRE Alexis 1:07:37 a 27:55 9,76 4° ESH/5 104° M
121 1153 VAN DER AUWERA Pauline 1:07:44 a 28:02 9,74 5°MOF/10 17°F
122 1058 HIECQUE Theo 1:07:51 a 28:09 9,73 27°SEH/38 105° M
(122) 1185 BRISEBARD Alexandra 1:07:51 a 28:09 9,73 6°MOF/10 18°F
124 1128 PETRO Lydie 1:07:55 a28:13 9,72 4°M1F/19 19°F
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Résultats - La Brunehaut 11 Km
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Temps Ecart m/’hy Par cat. Par sexe
125 1204 MIELLE Christelle 1:08:17 a 28:35 9,67 1° M4F/1 20° F
126 1191 LEWANDOWSKI Claire 1:08:22 a 28:40 9,65 6°SEF/19 21°F
(126) 1190 AMADEI Elena Ea dechy guesnain 2109415 1:08:22 a 28:40 9,65 7°SEF/19 22°F
(126) 1203 LEFEBVRE Jean jacques 1:08:22 a 28:40 9,65 6°M4H/10 106° M
129 1087 VERMEIRE Stéphanie 1:08:24 a 28:42 9,65 5°M1F/19 23°F
130 1045 PIMONT Baptiste 1:08:34 a 28:52 9,63 8°CAH/10 107°M
131 1111 NIKIEL Cendrine 1:08:55 a29:13 9,58 6°M1F/19 24°F
132 1197 GLANDIER Aurelien 1:09:05 a29:23 9,55 6°M1H/14 108° M
133 1127 WIART Emilie 1:09:06 a29:24 9,55 7°M1F/19 25°F
134 1074 L.Y. 1:09:14 a29:32 9,53 20° M3H/28 109° M
(134) 1099 DURCZEWSKI Grégory 1:09:14 a29:32 9,53 20° MOH/26 110° M
136 1233 HUMBLOT Camille 1:09:15 a29:33 9,53 1° ESF/1 26° F
(136) 1042 NIKLIKOWSKI Patrick 1:09:15 a29:33 9,53 5°M5H/6  111°M
138 1196 DYM Monique Ronchin athletic club 164353 1:09:39 a 29:57 9,48 1° M5F/3 27° F
139 1080 COURTAT Jean-rené 1:09:44 a 30:02 9,46 1° M7H/1 112° M
140 1135 PETIT Odile 1:09:46 a 30:04 9,46 8°M1F/19 28°F
141 1051 P. M. 1:09:58 a 30:16 9,43 21° MOH/26 113° M
142 1243 POISEAU Jennifer 1:10:00 a 30:18 9,43 9°MI1F/19 29°F
(142) 1079 MOULDI Aurore 1:10:00 a 30:18 9,43 10° M1F/19 30° F
144 1151 LEFEVRE Loic 1:10:11 a 30:29 9,40 28°SEH/38 114° M
145 1162 VANBESIEN Anne 1:10:12 a 30:30 9,40 2° M5F/3 31°F
146 1078 DUPRIEZ Philippe 1:10:14 a 30:32 9,40 7°M4H/10 115°M
147 1214 VIELCAZAL Fabien 1:10:45 a 31:03 9,33 22° MOH/26 116° M
148 1176 FURGEROT Vincent 1:10:48 a 31:06 9,32 21°M3H/28 117° M
(148) 1186 PLATH David 1:10:48 a 31:06 9,32 22°M3H/28 118° M
150 1094 LEQUINT Paméla 1:11:01 a31:19 9,29 11°M1F/19 32°F
151 1241 FALCONE Marilina Asra 2470959 1:11:18 a31:36 9,26 5°M2F/10 33°F
152 1023 DECOUVELAERE Timothée 1:11:31 a 31:49 9,23 29°SEH/38 119° M
153 1091 DELHAY Mathieu 1:11:39 a 31:57 9,21 7° M1H/14 120° M
(153) 1090 HUET Paul 1:11:39 a 31:57 9,21 8°M1H/14 121°M
155 1123 POUPART Sebastien 1:11:59 a32:17 9,17 14° M2H/23 122° M
156 1245 PIOT Catherine 1:12:00 a32:18 9,17 1° M3F/5 34° F
157 1165 VERLOOVE Gautier Us biache 1381700  1:12:13 a32:31 9,14 15° M2H/23 123° M
158 1240 BOXUS Mael 1:12:34 a 32:52 9,10 9° CAH/10 124° M
159 1226 DALL OGLIO Daniel 1:12:44 a 33:02 9,07 23°M3H/28 125° M
160 1096 FROMONT Fabienne Team athle pecquencourt 2521408  1:12:58 a 33:16 9,05 3° M5F/3 35°F
161 1132 DICQUE Yasmine 1:13:00 a 33:18 9,04 6°M2F/10 36°F
162 1073 BEHAGUE Gregory 1:13:05 a33:23 9,03 24° M3H/28 126° M
(162) 1103 RUTHMANN Normann 1:13:05 a33:23 9,03 9°M1H/14 127°M
164 1003 BUTTIGIEG Laura 1:13:10 a33:28 9,02 7°MOF/10 37°F
165 1032 STROZYK Bernard 1:13:17 a 33:35 9,01 25°M3H/28 128° M
166 1169 PALLAS Ludovic 1:13:40 a 33:58 8,96 30°SEH/38 129° M
167 1142 POTIER Gérald 1:13:48 a 34:.06 8,94 8°M4H/10 130° M
168 1224 C.J. 1:13:49 a 34:.07 8,94 1° CAF/1 38°F
(168) 1093 DEGALLAIX Jonathan 1:13:49 a 34:.07 8,94 10° M1H/14 131° M
170 1031 HUMERY Sebastien 1:14:04 a34:22 8,91 31°SEH/38 132°M
(170) 1030 BELHAJ Sofia 1:14:04 a34:22 8,91 8°SEF/19 39°F
172 1061 BOKINI Gbokanlé honoré 1:14:07 a34:25 8,90 32°SEH/38 133°M
173 1223 L. M. 1:14:12 a 34:30 8,89 12° M1F/19 40°F
174 1167 CARPEZAT Antoine 1:14:49 a 35:07 8,82 23°MOH/26 134° M
175 1150 CARPEZAT Matthieu 1:14:50 a 35:08 8,82 24° MOH/26 135° M
176 1092 HUEBER Tania 1:14:54 a35:12 8,81 13°M1F/19 41°F
177 1120 DEVARENNE Aurore 1:15:00 a 35:18 8,80 7°M2F/10 42°F
178 1177 JOLY Zacharie 1:15:06 a35:24 8,79 10° CAH/10 136°M
179 1147 MAERTEN Christelle Team athle pecquencourt 2521068  1:15:17 a 35:35 8,77 14° M1F/19 43°F
180 1182 BELLEVERGE Lionel 1:15:20 a35:38 8,76 16° M2H/23 137° M
181 1187 BRACKMAN Kris 1:15:38 a 35:56 8,73 25° MOH/26 138° M
182 1021 PALLAS Jessica 1:15:39 a 35:57 8,72 8°MOF/10 44°F
183 1110 D.D. 1:15:46 a 36:04 8,71 17° M2H/23 139° M
184 1225 LEPERCQ Thomas 1:15:52 a 36:10 8,70 33°SEH/38 140° M
185 1194 VANDREPOTTE Bruno 1:16:21 a 36:39 8,64 26° M3H/28 141° M
(185) 1095 COLIN Dominique 1:16:21 a 36:39 8,64 6°M5H/6 142°M
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TDLPS 2024

samedi 22 juin 2024

Résultats - La Brunehaut 11 Km

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Temps Ecart ’:'nf/’ry Par cat. Par sexe
187 1082 H.A. 1:16:30 a 36:48 8,63 34° SEH/38 143° M
188 1180 PAIX Valérie 1:17:17 a37:35 8,54 15° M1F/19 45°F
189 1199 CHIOMENTO Jacques 1:17:39 a 37:57 8,50 1° M8H/1 144° M
190 1220 FABBIO Maximilien 1:17:50 a38:08 8,48 11°M1H/14 145° M
191 1049 VERHECKEN Pascal Pass j'aime courir T321539 1:18:01 a 38:19 8,46 27° M3H/28 146° M
192 1125 JEDREZAC Sandra 1:18:18 a38:36 8,43 8°M2F/10 46°F
193 1156 DELHOUME Olivier 1:18:33 a 38:51 8,40 9° M4H/10 147°M
194 1195 GUEANT Sebastien 1:19:13 a39:31 8,33 12° M1H/14 148° M
195 1009 LECOCQ Sebastien Cslg nord pas de calais 1:19:17 a 39:35 8,32 18° M2H/23 149° M
196 1143 DELOFFRE Ludovic 1:20:04 a 40:22 8,24 13° M1H/14 150° M
197 1144 DUBOIS Marie-claire 1:20:05 a 40:23 8,24 16° M1F/19 47°F
198 1002 DEMOUTIEZ Betty 1:20:13 a40:31 8,23 9° MOF/10 48°F
199 1119 MERIEN Théo 1:20:49 a 41:07 8,17 35°SEH/38 151° M
200 1036 LECOCQ Matteo 1:20:53 a4 8,16 5° ESH/5 152° M
201 1183 BELLEVERGE Anne sophie 1:21:09 a41:27 8,13 2° M3F/5 49° F
202 1086 DELAPORTE Vanessa 1:22:27 a 42:45 8,00 17°M1F/19 50°F
203 1038 CZAJA Alexandra 1:22:32 a 42:50 8,00 9°SEF/19 51°F
204 1034 KURZ Allan 1:22:34 a42:52 7,99 36°SEH/38 153° M
205 1250 L.S. 1:22:35 a 42:53 7,99 52° F
206 1118 DOYE Coralie 1:22:41 a42:59 7,98 10° SEF/19 53°F
207 1122 VANDEWOESTYNE Dorothee 1:23:06 a43:24 7,94 3° M3F/5 54° F
208 1116 DEFER Clément 1:23:24 a43:42 7,91 37°SEH/38 154° M
209 1188 TROCHU Olivier 1:23:29 a 43:47 7,91 19° M2H/23 155° M
210 1008 DE SCHRYVER Sandrine 1:23:33 a43:51 7,90 9°M2F/10 55°F
211 1071 MALESIEUX Fabien Douai sin athlétisme 1710761 1:23:34 a 43:52 7,90 20° M2H/23 156° M
212 1055 OLIVIER Angéle 1:24:23 a44:41 7,82 18° M1F/19 56°F
213 1076 K. H. 1:25:58 a46:16 7,68 11°SEF/19 57°F
214 1077 COGET Quentin 1:25:59 a46:17 7,68 38°SEH/38 157° M
215 1106 E.N. 1:26:00 a 46:18 7,67 12° SEF/19 58°F
216 1100 VILLARUBIAS Emilie 1:27:01 a47:19 7,58 10° MOF/10 59°F
217 1088 W.J. 1:27:02 a47:20 7,58 13° SEF/19 60° F
218 1044 DUDA Marie 1:28:15 a48:33 7,48 14° SEF/19 61°F
219 1025 LEZEUNE Stéphanie 1:28:18 a48:36 7,47 4° M3F/5 62° F
220 1069 CASIEZ David 1:33:52 a54:10 7,03 21°M2H/23 158° M
221 1213 MIGNOT Celine 1:33:53 a54:11 7,03 19° M1F/19 63°F
222 1155 BRISSE Karine 1:34:44 a 55:02 6,97 5° M3F/5 64° F
223 1198 GRAF Olivier 1:58:50 a 1:19:08 5,55 22° M2H/23 159° M
224 1081 F.1I. 2:26:25 a 1:46:43 4,51 2° M4F/1 65° F
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